
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 02 июля 2007 г. 406 

 

 

 

Об определении Администрации  

Лужского муниципального района  

Уполномоченным органом 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской 

области от 02 апреля 2007 года № 259 «Об утверждении Положения о 

конкурсе на получение в 2007 году муниципальными образованиями 

субсидий на развитие муниципальных организаций поддержки малого 

предпринимательства», п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Для осуществления взаимодействия с государственным 

учреждением Ленинградской    области    «Ленинградский    областной    

центр    поддержки предпринимательства»   определить   Уполномоченным   

органом   Лужского муниципального района Администрацию Лужского 

муниципального района. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Везикова Б.М. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                          С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КФ, ОБУ, ОЭР, прокуратура. 

 


